De edicto augusti. natitate christi. annūcia

tione per angelū ad pastores **Luc. ij.**

Ca. vij.

Factū est autē in diebus illis **Erūt** edictū a cesare augusto vt describeret vniuersus orbis **Ihoc** descriptio p̄ma scā ē a p̄side **Sirie** **Crino** ⁊ ibant oēs vt p̄fiterent⁹ singuli in suā ciuitatē **Ascendit** autē ⁊ ioseph a galilea de ciuitate nazareth in iudeā ciuitatē dauid q̄ vocat⁹ bethleē. eo qd esset de domo ⁊ fa milia dauid. vt p̄fiteret⁹ cū maria despōsata sibi vxore p̄gnante. **Factū** est autē cuz esset ibi. **Impleti** sūt dies vt pareret et pepit fi liū suū p̄mogenitū et p̄nis eū inuoluit et reclinauit eū in p̄sepio q̄a nō erat locus ei in diuersorio **Et** pastores erāt in regiōe ea dem vigilātes ⁊ custo diētes vigilias noctis sup̄ gregē suum **Et** ecce āgelus dñi stetit iuxta illos et claritas dei circūfulsit illos ⁊ timuerūt timore magno **Et** dixit āgelus illis. nolite timere **Ecce**

b x

Glosa.
Tres hic omittē tur reges

Glosa
Cōuentio hęc re cipit pro celebri cultu nuptiarum qui factus ē post qd ioseph inuenit **Marias** recepiss e de spūscando et p̄ angeli p̄ceptuz accepit eam cōiu gem p̄iusqz appa reret p̄gnans ⁊ vtero tumescēte post reuotum de mōtanis q̄a tunc non fuisset hono rabiliter facta ce lebritas coniugij

Glo.
Ihic fit p̄ceden patio q̄ postmo dum explicabitur loco suo cum de circuncisione di cetur

Monotesteron siue

eni euāgeliso vobis gaudiū magnū qđ erit omī populo qz nar^o est vobis hodie saluator qui est xps dñs in ciuitate dauid q hoc vobis signū Inuenietis infantē pānis inuolutū et positū in p̄sepio Et subito facta est cū āgelo multitudo milicie celestis laudātiū deū et dicentiū Glōria in altissimis deo et in terra pax hoībus bone volūtatis Et factū est vt discesserūt ab eis āgeli in celum. pastores loq̄bant ad inuicē Trāseamus vsqz bethleem q vīdeamus hoc x̄bū quod factū est qđ dñs oñdit nobis Et venerūt festinātes et inuenerūt mariā et ioseph et infantē positum in p̄sepio Vidētes āt agnouerūt de x̄bo qđ dictū erat illis de puero hoc Et oēs q̄ audierūt mirati sūt q de hīs q̄ dicta erāt a pastorib^o ad ip̄os Maria āt cōseruabat omīa verba hec conferens in corde suo Et reuersi sūt pastores glorificātes et laudātes deū que audierant et viderant sicut dictū est ad illos.

De Circūcisione christi. L. ij. et aduentu magorū Mar. ij. Ca. viij.

Et postq̄ cōsumati sunt dies octo vt circūcideretur puer vocatū est nomē eius iesus qđ vocatū est ab āgelo p̄sepio qz in vtero concipitur Cū natus esset iesus in bethleem iude in diebus herodis regis Ecce magi ab oriēte venerunt ierosolimā dicētes Vbi est qui natus est rex iudeorū? Vidim^o enim stellam eius in oriēte et venim^o adorare eū Audēs autē hērodes rex turbatus est et omīs ierosolima cū illo Et cōgregās omēs p̄ncipes sacerdotū et scribas ppli sciscitabat ab eis vbi xps nasceret^{ur} At illi dixerūt ei In bethleē iude Sic enī sc̄ptū est per p̄phaz Et tu bethleēz terra iuda nequaquā es mīma in p̄ncipib^o iuda Et te enī eriet dux qui regat pplm meū israel Tūc herodes clā vōtis magis diligēter didicit ab eis t̄ps stelle q̄ apparuit eis q mittēs illos in bethleē dixit Ite et infrogate diligēter de puero et cū inueneritis renūciate mihi vt ego veniēs adorē eū Qui cū audissent regē abierūt Et ecce stella quā viderāt in oriēte ascedebat eos vsqz dū veniēs sup̄ vbi erat puer Vidētes autē stellā gauisi sūt gaudio magno valde Et intrātes domū inuenerūt puez cū maria m̄re eius et p̄cidētes adorauerūt eū Et aptis thesauris suis obtulerūt ei mūera aurū thus et mirrā Et r̄nso accepto in sōnis ne redirēt ad herodē p̄ aliā viā reuersi sūt in regionē suā.